
Besluit tot wijziging van de subsidieregeling Volwasseneneducatie regio 

Amersfoort 2024 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

overwegende dat in de regeling ‘subsidieregeling Volwasseneneducatie regio Amersfoort 2024’ een 

omissie is geconstateerd; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de subsidieregeling Volwasseneneducatie regio Amersfoort 2024 

Artikel 1   
a. Aan artikel 8 wordt nieuw lid 5 toegevoegd. Dit lid, komt te luiden: 

Als in een deelsubsidieplafond ‘Formeel’ per regiogemeente na beoordeling niet is uitgeput, 

kan dit overschot overgeheveld worden naar het deelsubsidieplafond ‘Non-formeel’ per 
"5. 

regiogemeente, als het deelsubsidieplafond van de betreffende regiogemeente ontoereikend 

is voor de positief beoordeelde aanvragen.” 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de subsidieregeling Volwasseneducatie regio 

Amersfoort 2024. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 29 juni 2023. 

Vastgesteld in de vergadering van 24 oktober 2023, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 527374 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 527374 12 december 2023 1 


